
 

 

 

 

SUTIKIMAS SUŠAUKTI ŽŪK „AGROBOKŠTAI“ OBLIGACIJŲ EMISIJOS (ISIN KODAS LT0000407496) 

SAVININKŲ SUSIRINKIMĄ ANKSČIAU NEI 2024-12-09 

 

 

 

OBLIGACIJŲ SAVININKO DUOMENYS 

 

Obligacijų savininkas: ___________________________________________________________ 

(vardas, pavardė / juridinio asmens pavadinimas) 

Asmens (įmonės) kodas: ___________________________________________ 

Obligacijų skaičius: ___________________________________________ 

 

 

Šiuo aiškiai ir neatšaukiamai sutinku, kad ŽŪK „AgroBokštai“ obligacijų emisijos (ISIN LT0000407496, toliau 

Obligacijos arba Obligacijų emisija) savininkų susirinkimas, kuris yra šaukiamas UAB „AUDIFINA“ (toliau – 

Patikėtinis) iniciatyva ir sprendimu, būtų surengtas anksčiau nei numatyta 2024-12-09, t .y., nesilaikant Lietuvos 

Respublikos akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių obligacijų savininkų interesų gynimo įstatyme numatytų 

obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimo terminų.  

 

Patvirtinu, jog suprantu, jog visiems Obligacijų savininkams raštu sutikus dėl ankstesnės Obligacijų savininkų 

susirinkimo dienos nei 2024-12-09, pranešimą apie pasikeitusią Obligacijų savininkų susirinkimo datą ir kitus 

pakeitimus dėl Obligacijų savininkų susirinkimo (darbotvarkės ir (ar) siūlomų sprendimų projektų), Patikėtinis 

paskelbs savo svetainėje www.audifina.lt.  

 

 

_________  

Data 

 

________________________________________________________________________________ 

Obligacijų savininko (ar kito asmens, turinčio teisę balsuoti jo obligacijom) vardas, pavardė, parašas 

 

http://www.audifina.lt/

